

Protokoll fra styremøte 2 – 2025**Forskerforbundets lokallag ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690)**

Tidspunkt: 17. februar, 9.00–12.00

Sted: Teams

Til stede: Tony Burner, Eva Merete Bjerkholt, Heidi Stavrum, Arnulf Myklebust, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Ansgar Ødegård, Beate Leona Ekrem, Urd Vindenes (referent)

Ikke til stede: Nina Katrine Prebensen, Tor Erik Jensen

Sak 13/25 Godkjenning av møteinnkalling og referat (5 min.)**☛ Sak 14/25 Om organisering av årsmøtet v/ leder (30 min.)**

For første gang blir det en faglig innledning på årsmøtet, ved Jon Iddeng (20 min.) på årsmøtet. Hovedtemaet blir internasjonal solidaritet og Scholars at Risk, hvor Iddeng sitter i styringsgruppa.

Justering av honorarsatser: AU innstiller på at satsene justeres opp med ca. 10 % og at AU forbereder dette til årsmøtet som en egen sak.

Regnskap og budsjett: Forskerforbundet har gått over til et nytt regnskapssystem, så det tar noe mer tid å få dette klart. Det ligger an til å gå i balanse. Vi budsjetterte med underskudd. Lokallaget får beholde overskudd på bok. 150 000 kr som ikke blei brukt i 2024, overføres til årets budsjett (til OU-prosjekt). Strategisk frikjøp er brukt til å betale verv utover det USN finansierer av stillinger. Ødegård diskuterer budsjettering av frikjøp med AU før det legges fram på årsmøtet.

Vedtak:

Styret gir tilslutning til at AU legger fram et forslag til årsmøtet om økning av honorarsatsene etter lønnsutvikling. Debatten om modell for honorering av styrearbeid tas seinere, med til det nye styret.

Ødegård diskuterer budsjettering av strategisk frikjøp med AU før det legges fram på årsmøtet. Styremedlemmer oppfordres til å sende inn reiseregninger så fort som mulig.

Vindenes sender forslag til beretning før den sendes ut til medlemmene.

✪ **Sak 15/25 Om studieturen til Brussel v/ internasjonalt utvalg (10 min.)**

Burner og Gulbrandsen orienterte om planlegging av programmet. Foredrag ved Norges delegasjon til EU om EU/EØS og Norges forhold til EU, og om EUs politikk på forskning innovasjon og høyere utdanning. Kontakt med YERUN-nettverket, som har kontor i Brussel, og med NATO-hovedkvarteret.

Vedtak: Styremedlemmer oppfordres til å foreslå FF-medlemmer som kan inviteres på studieturen. Internasjonalt utvalg tar med seg innspill og fortsetter med utarbeiding av programmet.

✪ **Sak 16/25 Organisering av nettmøte for nytilsatte v/ HTV (10 min.)**

Burner får liste over nyansatte ca. hver måned, og videresender til campustillitsvalgte for at de skal kunne gjøre vervearbeid. Nå er spørsmålet om det også skal være nettmøter for å treffe nytilsatte. Burner ber om innspill til hvordan det kan gjøres, og om det fortsatt er enighet om at dette er en god idé.

Vedtak:

AU jobber videre med planlegging av organisering av nettmøter for nytilsatte og nyinnmeldte (fortrinnsvise en-to ganger i året), og tar med seg innspill fra møtet i arbeidet.

✪ **Sak 17/25 Nytt fra hovedtillitsvalgt (15 min.)**

Kontakt med andre foreninger: Burner har vært i møter med andre hovedtillitsvalgte på kommune- og fylkeskommunenivå. Kan være aktuelt å samarbeide om 1. mai-markering i Drammen.

Datoer for VINST-seminar høsten 2025: Det er to ulike alternativer: 17.–19. september – som opprinnelig vedtatt – eller 24.–26. september. HTV spør styremedlemmer hvilke datoer som er mest aktuelle. Etter en opptelling blant styremedlemmene, er det den 17.–19. som passer best, og det andre alternativet kan strykes.

13. juni: Seminar med arbeidsgiver og fagforeningene, der temaet er bl.a. partssamarbeid, lønnspolitikk og personalpolitikk. Forskerforbundet sentralt kan trekkes inn. Hele 13. juni er satt av, og Burner jobber med å hente inn FF sentralt. Det skal også være den årlige evalueringa av partssamarbeidet. FF USN har hånda på rattet, og andre fagforeninger deltar også.

Vedtak:

Styremedlemmene bes om å sette av 17.–19. september 2025 i kalenderen til VINST-seminaret, som vi skal være vertskap for.

Styremedlemmene bes om å merke seg 13. juni til seminar med arbeidsgiver om partssamarbeid. HTV kommer tilbake med mer informasjon etter planlegging med arbeidsgiver.

✪ **Sak 18/25 Nytt fra fakultetstillitsvalgte og fra hovedstyret (15 min.)**

✪ **Sak 19/25 Innmeldte saker og case**

Ingen innmeldte saker. Styremedlemmer oppfordres til å sende inn aktuelle saker og case.

Sak 20/25 Styrets fem minutter

Sak 21/25 Eventuelt

✪ *Proaktive saker*